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ویژه نامه انتخابات

استان خراسان رضوی شامل 1۲ حوزه انتخابیه است که 18 
نماینده در مجلس شورای اسامی دارد. در انتخابات اخیر چهار 
میلیون و ۵۵۰ هزار نفر از جمعیت این استان واجد شرایط رأی 
دادن بودند. همچنین مردم حوزه انتخابیه مشهد و کات پنج 
نماینده در مجلس شورای اسامی دارند و در مجموع ۲ میلیون و 
۶۵۰ هزار نفر در این حوزه انتخابیه واجد شرایط رأی دادن بودند. 
همچنین در کل استان، 81۵ داوطلب برای تصدی 18 کرسی 
استان در مجلس با یکدیگر رقابت کردند. در شهر مشهد، بنا 
بر گزارش های اولیه، نصرالله پژمانفر، میثم ظهوریان، علی اصغر 
نخعی، احسان عظیمی راد، کاظم معتمدی فر، حسنعلی اخاقی، 
جواد کریمی قدوسی، فاطمه رحمانی و فرزانه نجفی بیشترین 
آرا به دست آوردند. اما تا لحظه تنظیم گزارش، نتیجه قطعی 
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تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
72 هزار و 318 رأیمحسن زنگنهتربت حیدریه، مه ولات و زاوه

76 هزار و 102 رأیعثمان سالاریتربت جام، تایباد، باخزر و صالح آباد      

48 هزار و 575 ردیامیر توکلی رودیخواف و رشتخوار   

14 هزار و 894 رأیحسین محمدزادهدرگز

سبزوار، جغتای، جوین، خوشاب، 
داورزن و ششتمد

40 هزار و 566 رأیمحمدرضا محسنی ثانی

سبزوار، جغتای، جوین، خوشاب، 
داورزن و ششتمد

50 هزار و 684 رأیبهروز محبی نجم آبادی

38 هزار و 583 رأیسیداحسان قاضی زادهفریمان، سرخس، احمد آباد و رضویه

27 هزار و 991 رأیعلی آذریقوچان و فاروج

44 هزار و 114 رأیمحمد رستمینیشابور، فیروزه، زبرخان و میان جلگه

51 هزار و 577 رأیسید یحیی سلیمانینیشابور، فیروزه، زبرخان و میان جلگه

29 هزار و 923 رأیحسین امامی رادچناران، طرقبه، شاندیز و گلبهار

43 هزار و 523 رأیجواد نیک بینکاشمر، خلیل آباد، بردسکن و کوهسرخ 

17 هزار و 769 رأیهادی محمدپورگناباد و بجستان

در خراسان شمالی ۶۳۰ هزار نفر واجد شرایط رأی دادن بودند که 
در ۹۲۶ شعبه آرای خود را به صندوق ها انداختند. خراسان شمالی 
بدون احتساب شهرستان فاروج در این استان که با شهرستان قوچان 
در خراسان رضوی مشترکاً یک کرسی نمایندگی در خانه ملت دارد، 
دارای چهار کرسی نمایندگی است. برای تصدی این چهار کرسی 
نماینده مردم استان در مجلس شورای اسامی، 85 نامزد با 

یکدیگر رقابت کردند.

ی
مال
ش
ن
سا
خرا


تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
36هزار و 72 رأیهادی قوامیاسفراین و بام و صفی آباد  

8۵۰ هزار نفر از مردم استان زنجان واجد شرایط رأی دادن 
بودند که در ۷۷۲ شعبه ثابت و سیار آرای خود را به صندوق ها 
انداختند. 1۹۹ نامزد در حوزه های انتخابیه استان زنجان در 
چهار حوزه انتخابیه زنجان و طارم، ابهر، خرمدره، سلطانیه، 
حوزه انتخابیه خدابنده و نفر و حوزه انتخابیه ماهنشان و ایجرود 
با یکدیگر رقابت کردند. در حوزه انتخابیه خدابنده، رقابت 
انتخاباتی به دور دوم کشید که در این دور سعید رفیعی و احمد 

بیگدلی باید با یکدیگر رقابت کنند.
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تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
23 هزار و 864 رایمنصور علیمردانی ابهر، خرمدره و سلطانیه 

20 هزار و 821 رایسیدجمال موسوی ماهنشان و ایجرود 

استان خوزستان 18 صندلی نمایندگی در مجلس شورای اسامی 
دارد. در این دوره برای این کرسی ها بیش از 8۰۰ داوطلب نمایندگی 
با یکدیگر رقابت کردند. بیش از ٣ میلیون و ٨٠٠ هزار خوزستانی 
واجد شرایط رأی دادن بودند که در سه هزار و ۵۳۳ شعبه استان 
رأی آنان اخذ شد. در حوزه انتخابیه آبادان، جواد سعدون زاده، 
سیدامیر موسوی، صادق کمایی و سیدمحمد مولوی به عنوان 

دارندگان بیشترین آرا به دور دوم راه یافتند.
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تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
20 هزار و 576 رایجلیل مختار آبادان 

50 هزار و 584 رایفرشاد ابراهیم پور نورآبادی ایذه، باغملک، دزپارت و صیدون 

 بندرماهشهر، امیدیه
 هندیجان و بخش جولکی 

46 هزار و 744 رایامیر حیات مقدم 

26 هزار و 790 رایمحمدطلا مظلومی آبزرگه بهبهان و آغاجاری 

29 هزار و 637 رایمجید داغری دشت آزادگان و هویزه 

27 هزار و 703 رایهاشم خنفری پورجعفری شادگان 

34 هزار و 117 رایمحمد کعب عمیر شوش و کرخه 

سیدمحمد سادات شوشتر و گتوند 
ابراهیمی 

46 هزار و 200 رای

اعلام نشدهعباس پاپی زاده دزفول 

در چهار حوزه انتخابیه استان سمنان، مردم این استان 
می توانستند منتخبان خود را از میان 148 داوطلب انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی انتخاب کنند. در این دوره 
از انتخابات ۵۳4 هزار و ۲۶ سمنانی واجد شرایط رأی دادن بودند 
که از این تعداد ۲۳ هزار و ۵8۷ نفر رأی اولی محسوب می شدند. 
برای اخذ آرای مردم این استان، ۶81 شعبه اخذ رأی در شهرها و 

روستاها پیش بینی شده بود. ن
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تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
11 هزار و 147 رایعلی اکبر علیزاده برمی دامغان 

29 هزار و 455 رایعباس گلرو سمنان، مهدی شهر و سرخه 

35 هزار و 845 رایاحمد عجم شاهرود و میامی 

17 هزار و 681 راییاسر عربی گرمسار و آرادان 

استان همدان ۹ صندلی نمایندگی در دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسامی دارد. در این انتخابات ۳۷4 داوطلب تصدی این 
کرسی برای کسب آرای مردم استان با یکدیگر رقابت کردند که 
۵81 هزار و ۷۲1 نفر از واجدان شرایط رأی دادن، با حضور در هزار 
و ۳4۹ شعبه اخذ رأی در استان نمایندگان خود را برای 4 سال 

پیش رو انتخاب کردند. 
در حوزه انتخابیه مایر، به دلیل رقابت نزدیک آرای نامزدها، 
انتخابات به دور دوم کشیده شد. در این دور، احد آزادی خواه، 
احمد آریائی نژاد و حسین احمدی برای جلب آرای مردم این 

شهرستان با هم رقابت خواهند کرد.
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تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
16 هزار و 79 رایاکبر رنجبرزادهاسدآباد

38 هزار و 195 رایفتح الله توسلیبهار و کبودرآهنگ

10 هزار و 392 رایمحمدمهدی مفتحتویسرکان

16 هزار و 28 رایسیدابوالحسن مصطفویرزن و درگزین

18 هزار و 446 رایعلیرضا نثارینهاوند

47 هزار و 934 رایعباس صوفیهمدان و فامنین

58 هزار و 349 رایحمیدرضا حاجی باباییهمدان و فامنین

استان سیستان و بلوچستان 8 نماینده در مجلس دوازدهم دارد. 
برای تصدی این کرسی ها، ۲۵۵ داوطلب با یکدیگر رقابت کردند. 
همچنین یک میلیون و ۹۰۵ هزار و ۹۹۳ نفر در این استان واجد 
شرایط رأی دادن بودند که می توانستند آرای خود را در سراسر 

استان، در هزار و 8۶1 شعبه اخذ رأی به صندوق ها بیندازند.
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تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
 اعلام نشده حسینعلی شهریاریزاهدان

اعلام نشده فداحسین مالکیزاهدان

31 هزار و 109 رأیمحمد نور دهانی سراوان، مهرستان، سیب و سوران و گلشن

ایرانشهر، راسک، سرباز، دلگان، 
 فنوج، بمپور، لاشار 

و بخش های بنت، آشار وآهوران

70 هزار و 3۵9 رأیرحمدل بامری

اعلام نشدهمحمد سرگزیزابل، زهک، هیرمند، نیمروز و هامون

اعلام نشدهفرهاد شهرکیزابل، زهک، هیرمند، نیمروز و هامون

چابهار، نیک شهر، کنارک، قصرقند، 
دشت یاری و زرآباد

54 هزار و 25 رأیمحمدانور بجارزهی

خاش، میر جاوه، تفتان، بخش های 
نصرت آباد و کورین

30 هزار و 458 رأیعلی کرد

در این استان ۲۶۲ نفر برای نمایندگی مردم استان در دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسامی نامزد شدند. به این منظور ۷4۷ 
شعبه اخذ در شهرها و روستاهای این استان دایر شد تا بیش 
از 8۰۰ هزار نفر واجد شرایط رأی دادن بتوانند رأی خود را در 
صندوق ها بیندازند. از تعداد واجدان شرایط در این استان، 
4۵ هزار رأی اولی بودند. تعداد رأی صحیح مأخوذه در انتخابات 
مجلس شورای اسامی ۳8۹ هزار و ۷۵۵ رأی اعام شد که 4۹.۷ 

درصد واجدان شرایط رأی دادن را شامل می شود.
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تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
1۴9 هزار و 283 رایحجت الاسلام مجتبی ذوالنوریقم، کهک و جعفر آباد

10۵ هزار و 1۴7 رایمحمدمنان رئیسیقم، کهک و جعفر آباد

78 هزار و ۵۴۵ رایحجت الاسلام قاسم روانبخشقم، کهک و جعفر آباد

در استان یزد  واجدان شرایط آرای خود را در 8۶۷ شعبه اخذ رأی 
به صندوق انداختند. در مجموع 4 حوزه انتخابیه این استان 
1۷4 نامزد به رقابت پرداختند. کار انتخابات در این چهار حوزه 
انتخابیه با مجموع ۳۲8 هزار و ۹48 رأی مأخوذه در همین مرحله 

به پایان رسید.   زد
ن ی

تا
س
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تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
12 هزار و 271 رأیمصطفی پوردهقان اردکاناردکان

19 هزار و 99۴ رأیسیدجلیل میرمحمدی میبدیتفت و میبد

مهریز، بافق، ابرکوه، 
خاتم، بهاباد و مروست

23 هزار و۴8۵ رأیمحمدرضا صباغیان بافقی

یزد، اشکذر، زارچ  و  
ندوشن

81 هزار و ۶3۴ رأیمحمدصالح جوکار

در استان گلستان از مجموع یک میلیون و 4۳۳ هزار نفر واجدین 
شرایط، ۷۳۰ هزار و ۹1۵ نفر آرای خود را برای تعیین نمایندگان ۶ 
حوزه انتخابیه این استان به هزار و ۵1۵ صندوق پیش بینی شده 
ریختند. انتخابات در حوزه انتخابیه گنبدکاووس به مرحله دوم 
کشیده شد. قرجه طیار با ۲1 هزار و 8۶1 رأی و عبدالحکیم آق 
ارکالکی با ۲۰ هزار و ۵۵۹ رأی از مجموع 1۲۲ هزار و ۲۳1 رأی مأخوذه 

این حوزه به دور دوم رفتند.
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تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
18 هزار و ۶۵9 رأیجمشید قائم مقامرامیان و آزادشهر

32 هزار و 787 رأیرحمت الله نوروزیعلی آباد کتول

مینودشت، گالیکش، 

کلاله و مراوه تپه

۵۴ هزار و 33۶ رأیسیدنجیب حسینی

 کردکوی، ترکمن، 

بندرگز و گمیشان
2۶ هزار و 82۶ رأیعبدالجلال ایری

۵۴ هزار و 8۴3 رأیرمضانعلی سنگدوینیگرگان و آق قلا

۵1 هزار و ۵82 رأیعبدالغفور امان زادهگرگان و آق قلا

در استان کرمانشاه از حدود 8۷۵ هزار نفر واجد شرایط شرکت 
در انتخابات ۳8۲ هزار و ۶۳۲ نفر در انتخابات شرکت کردند. در 
حوزه انتخابیه کرمانشاه بجز نفر اول منتخبان کار 4 نامزد دیگر 
برای مشخص شدن نمایندگان دو کرسی دیگر این حوزه انتخابیه 

به دور دوم کشیده شد. 
جهانبخش امینی با ۳1 هزار و ۷8۲ رأی، فضل الله رنجبر با ۳4 
هزار و 1۳8 رأی، عبدالرضا مصری با 4۷ هزار و ۶۷1 رأی و ابراهیم 
رحیمی زنگنه با ۲۹ هزار و ۹8۶ رأی از مجموع ۲4۳ هزار و ۷4۵ رأی 
این حوزه انتخابیه در مرحله دوم با یکدیگر رقابت خواهند کرد.

اه
ش

مان
کر

ن 
تا

س
  ا

تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
11 هزار و 12 رأیسیدجواد حسینی کیاسنقر

۶1 هزار و 58 رأیمحمد رشیدیکرمانشاه

32 هزار و ۵7۶ رأیوحید احمدیکنگاور، صحنه و هرسین

۳ میلیون و ۷۰۳ هزار نفر از اهالی استان فارس در این دوره 
از انتخابات واجد شرایط رأی دادن بودند. 

مردم استان فارس در ۳ هزار و ۵14 شعبه اخذ رأی در نقاط 
مختلف استان آرای خود را در صندوق ها ریختند. 

آنان می بایست در انتخابات 11 اسفند از میان 888 داوطلب 
در 1۵ حوزه انتخابیه، 18 نفر را برای نمایندگی خود در مجلس 

شورای اسامی انتخاب کنند. 
در انتخابات این دوره در استان، در حوزه مرودشت، ارسنجان و 
پاسارگاد، کار به دور دوم کشید و نماینده این بخش از استان، 
در دور دوم از رقابت میان اسفندیار عبدالهی و سیروس 

سجادیان مشخص خواهد شد.

س
فار

ن 
تا

س
  ا

تعداد آرانام منتخبحوزه انتخابیه
14 هزار و 233 رایمسلم صالحیاقلید

58 هزار و 410 رایمحمدرضا رضایی کوچیجهرم و خفر

42 هزار و 10 رایمحمدجواد عسکریداراب و زرین دشت

20 هزار و 656 رایغلامرضا توکل شوریجهسروستان، کوار و خرامه

14 هزار و 469 رایاردوان اکبرپورسپیدان و بیضاء

14 هزار و 736 رایحسنعلی محمدیفسا

36 هزار و 664 رایمحمدمهدی فروردینفیروزآباد، فراشبند و قیروکارزین

25 هزار و 167 رایسیدموسی موسویلامرد و مهر

37 هزار و 211 رایامید نصیبیممسنی و رستم

33 هزار و 515 رایفرهاد طهماسبینی ریز، استهبان و بختگان

38 هزار و 613 رایغلامرضا دهقان ناصرآبادیکازرون و کوه چنار

22 هزار و 570 رایرحیم زارعآباده، خرم بید، بوانات و سرچهان

39 هزار و 924 رایعلاءالدین بروجردیلارستان، اوز، خنج، گراش و جویم


